prekybosfinansavimas@seb.lt, (toliau – Garantas)
šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti AB Lietuvos automobilių kelių direkcijai, įmonės
kodas 188710638, J. Basanavičiaus g. 36, LT-03109 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantijos gavėjas) ne daugiau kaip 132,46 Eur
(vienas šimtas trisdešimt du eurai, 46 ct) per 10 (dešimt) darbo dienų, gavęs pirmą raštišką Garantijos gavėjo reikalavimą
mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr.IGT2305300067929. Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo,
tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas: